
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZRUŠENÍ LISTOPADOVÉ VÝSTAVY 
VZDĚLÁNÍ A ŘEMESLO 2020 

 
Tisková zpráva 

 

 

Výstaviště České Budějovice a.s. se v návaznosti na aktuální situaci spjatou s šířením nákazy 
COVID-19 rozhodlo odložit listopadovou výstavu VZDĚLÁNÍ A ŘEMESLO, která měla 
proběhnout od 5. do 7. listopadu 2020, a to na listopad 2021. 
 
VZDĚLÁNÍ A ŘEMESLO, největší třídenní přehlídka středních škol a učilišť v jižních Čechách, je 
v pořadí už 6. akce, kterou Výstaviště České Budějovice vlivem restriktivních opatření 
spjatých s koronavirem a mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví v letošním roce 
ruší. Po únorovém Mezinárodním pivním festivalu, který jako jediný v režii Výstaviště České 
Budějovice proběhl, byla zrušena květnová výstava HOBBY, Stavební veletrh, Dětský den 
s Armádou ČR, červnové Slavnosti piva a nejnavštěvovanější zemědělská výstava Země 
živitelka.  
 
„Bohužel i tuto akci, která má už 25letou tradici na českobudějovickém Výstavišti, jsme 
museli odložit z důvodů mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví. Mrzí nás to o to 
více, že výstava měla v posledních dvou letech velký nárůst pozornosti, a to jak ze strany 
vystavovatelů, tak i návštěvníků. Pevně věřím, že na tento trend se nám podaří navázat           
i v příštím roce,“ říká předseda představenstva  Mojmír Severin. 
 
V pátek se Výstaviště symbolicky otevřelo veřejnosti třídenními Podzimními trhy, které 
skončily v neděli odpoledne. Přihlášeno bylo přes 40 vystavovatelů/obchodníků a  vstupné 
bylo zdarma. 
 
Přípravy nyní směřují k prosincovému Jihočeskému rybářskému veletrhu a také k výstavám 
a veletrhům roku 2021. 
 
 
 
 

www.vcb.cz │FB: www.facebook.com/vystavisteceskebudejovice  

instagram: @vystavistecb │email: info@vcb.cz  
 



 

 

PRAKTICKÉ INFORMACE:  
předseda představenstva Výstaviště České Budějovice a.s.:  Ing. Mojmír SEVERIN  
 
obchodní ředitel:       Ing. Mgr. Zdeněk Volf 

email: volf@vcb.cz  
 
tisková mluvčí:        Mgr. Michaela ČEŇKOVÁ 

tel: +420 770 143 439 
email: cenkova@vcb.cz  
 

fotograf:     Tomáš MIKLÍK 
tel: + 420 778 730 855 
email: miklik@vcb.cz  

 

www.vcb.cz 
Výstaviště České Budějovice a.s. 

Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
email: info@vcb.cz, tel: +420 387 714 911 

mailto:info@vcb.cz

